

董事局宣佈截至二零零三年十二月三十一日止之六個月內，本集團除稅後未經審核之綜合純利為八千四百二十三萬港元，去年同期則為七千七百五十七萬港元（重新編列）。此中期業績雖未經審核，但本公司之核數師及審核委員會已作審閱。核數師之獨立審閱報告乃刊載於後頁。

## 綜合損益計算表

### 截至二零零三年十二月三十一日止六個月 - 未經審核

(下列賬項以港元計算)

	附註	截至十二月三十一日止 六個月	
		二零零三 港幣千元	二零零二 (重新編列) 港幣千元
營業額	2	45,676	41,970
財務收入	3	9,813	24,529
其他收入	4	619	626
員工薪酬		(3,688)	(3,888)
折舊		(526)	(558)
其他營運支出		(6,074)	(19,946)
營業盈利	2 及 5	45,820	42,733
應佔合營公司之盈利		49,315	42,364
除稅前之盈利		95,135	85,097
稅項	6	(10,910)	(7,528)
<b>除稅後股東應佔之盈利</b>		<b>84,225</b>	<b>77,569</b>
中期結算後宣佈之中期股息	7	22,797	22,807
<b>基本每股盈利</b>	8	<b>HK\$1.85</b>	<b>HK\$1.70</b>
<b>中期息每股</b>		<b>HK\$0.10</b>	<b>HK\$0.10</b>
<b>特別股息每股</b>		<b>HK\$0.40</b>	<b>HK\$0.40</b>

第 5 頁至第 13 頁之附註為本中期財務報告之一部份。